
 

  

Campionatul National de alergare montana-distanta lunga 

  

18.09.2021-Campulung Moldovenesc 
 Fete Senioare,U23- 36 km       

Loc NR. Nume si prenume A.N. Club/Dubla legitimare Timp 

1. 27 Dragomir, Denisa Ionela 1992 CSM Pitesti, FC Arges 3:06:45.65 

2. 10 Mutter, Ingrid 1992 CSA Steaua Buc. 3:11:26.30 

3. 9 Piscu, Andreea Alina 1996 CS Stiinta Bacau 3:23:41.94 

4. 36 Zbirnea, Natalia 1990 CSU Stiinta Bucuresti 3:47:15.03 

5. 19 Malai, Viorica 1975 CSM Cluj Napoca 3:52:26.46 

6. 18 Dobrita, Ionela Viorica 1987 CSM Cluj Napoca 3:58:44.98 

7.T1 33 Viziteu, Loredana 2000 CSS Botosani, Botosani 4:17:20.20 

8. 28 Bodnariu, Mihaela 1987 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 4:20:57.85 

9.T2 5 Cepoi, Mihaela Raluca 2001 CS Pandurii Tg.Jiu 4:32:11.38 

10. 20 Popescu, Laura Diana 1993 CSM Cluj Napoca, CSU Resita 4:34:38.78 

11.T3 6 Chivoiu, Andreea Cerasela 2002 CS Pandurii Tg.Jiu 4:59:08.03 

12. 35 Macovei, Ionela 1982 CSU Stiinta Bucuresti 5:00:23.80 

13. 23 Zuaiter Mona Zeinab 1989 CSM Cluj Napoca 5:06:51.25 

14. 34 Catrina, Cristina 1987 CSU Stiinta Bucuresti 5:26:43.12 

15.T4 1 Apostol, Paula 2000 CS Miscarea CFR  Buc. 6:02:24.44 

DNF 29 Ivorciuc, Ancuta 1992 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 2:00:59.69 

 Echipe   

 

Loc CSM Cluj Napoca A.N Puncte 

 

 
1 

Malai, Viorica 75 5 

 

 

Dobrita, Ionela Viorica 87 6 

 

 

Popescu Laura Diana 94 10 

 

 

Zuaiter,Mona Zeinab 89   

 

 

  Total  21 

 

 

Loc CSU Stiinta Bucuresti A.N Puncte 

 

 2 

Zbirnea, Natalia 90 4 

 

 

Macovei, Ionela 82 12 

 

 

Catrina, Cristina 87 14 

 

 

  Total  30 

 

 

Loc CSM Raraul Cl. Moldovenesc A.N Puncte 

 

 DNF 

Bodnariu, Mihaela 87 8 

 

 

Ivorciuc, Ancuta 92 DNF 

 

 

Stoica, Irina 86 DNS 

 

 

  Total    

 

      Baieti Seniori,U23-36 km       

Loc NR. Nume si prenume A.N. Club/Dubla legitimare Timp 

1. 11 Mitrica, Leonard-Albert 1995 CSA Steaua Buc. 2:37:59.81 

2. 17 Zinca, Ionut Alin 1983 CSA Steaua Buc. 2:39:52.75 

3. 12 Mosoiu, Cristian-Marian 1987 CSA Steaua Buc. 2:39:52.82 

4. 22 Damian, Bogdan 1988 CSM Cluj Napoca 2:40:13.48 

5. 13 Palici, Viorel Andrei 1989 CSA Steaua Buc. 2:40:32.44 

6. 25 Ivanescu-Gliga, Andrei 1998 CSM Cluj Napoca 2:50:21.55 



 

7. 21 Balan, Nicolae 1985 CSM Cluj Napoca 2:54:38.55 

8.T1 16 Toma, Valentin 1999 CSA Steaua Buc. 3:00:08.90 

9. 32 Miklos, Rares Imre 1998 CSM Sighisoara, Sighisoara 3:02:01.10 

10. 24 Hriscu, Dan Alexandru 1998 CSM Cluj Napoca 3:10:35.39 

11.T2 15 Stroia, Alexandro 2001 CSA Steaua Buc. 3:11:39.40 

12. 3 Morait, Dumitru Marian 1991 CS Miscarea CFR  Buc. 3:29:41.35 

13. 2 Ene, Sorin Dorin 1978 CS Miscarea CFR  Buc. 3:58:35.60 

DNF 4 Prodan, Costel Adria 1990 CS Miscarea CFR  Buc. 2:25:10.67 

DNF 14 Preda, Andrei Gabriel 1992 CSA Steaua Buc. 1:27:42.37 

 

Echipe 

 
 

Loc CSA Steaua Buc A.N Puncte 

 

 

1 

Mitrica, Leonard-Albert 95 1 

 

 

Zinca, Ionut Alin 83 2 

 

 

Stroia, Alexandro 01 11 

 

 

Preda, Andrei Gabriel 92 DNF 

 

 

Total  14 

 

 

Loc CSA Steaua Buc.2 A.N Puncte 

 

 
2 

Mosoiu, Cristian-Marian 87 3 

 

 

Palici, Viorel Andrei 89 5 

 

 

Toma, Valentin 99 8 

 

 

Total  16 

 

 

Loc CSM Cluj Napoca A.N Puncte 

 

 

3 

Damian, Bogdan 88 4 

 

 

Ivanescu-Gliga, Andrei 98 6 

 

 

Balan, Nicolae 85 7 

 

 

Hriscu, Dan Alexandru 98   

 

 

Total  17 

 

 

Loc CS Miscarea CFR  Buc. A.N Puncte 

 

 
DNF 

Morait, Dumitru Marian 91 12 

 

 

Ene, Sorin Dorin 78 13 

 

 

Prodan, Costel Adrian 90 DNF 

 

 

Total    

 Au participat 31 de sportivi , 16 la feminin si 15 la masculin din 10 cluburi. 
 

 

PUNCTE CN A.M. DISTANTA LUNGA 

 

PUNCTE TOTAL NATIONAL/ Primii 10 

Loc. Club Puncte 

 

Loc. Club Puncte 

1 CSA Steaua Buc 119.5 
 

1 CSM Onesti 1112.76 

2 CSM Cluj Napoca 40.25 
 

2 CSA Steaua București 959.625 

3 CSU Stiinta Bucuresti 19.25 
 

3 CSM Craiova 696.38 

4 CS Pandurii Tg.Jiu 15 
 

4 CSM Bucuresti 500.625 

5 CSS Botosani 15 
 

5 CS Rapid Bucuresti 478.875 

6 CSM Pitesti 10.5 
 

6 CSM Cluj Napoca 425.5 

7 FC Arges 10.5 
 

7 CS Dinamo Buc. 408.875 

8 CS Stiinta Bacau 7 
 

8 SCM Gloria Buzau 368.87 

9 CS Miscarea CFR  Buc. 3.75 
 

9 CSS C.Istrati Campina 345.25 

    

10 CA Roman 292.51 

 


